SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO SEED

EDITAL N.º     60/2011 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das atribuições legais e

tendo em vista os Editais n.º 12/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007 e n.º 103/2009

–  GS/SEED,  de  05/11/2009,  que  regulamentam  o  Concurso  Público  para

Professor do Quadro Próprio do Magistério, área de atuação Educação Básica,

modalidade Educação Especial, e considerando a decisão judicial proferida nos

Autos de Mandado de Segurança n.º 704.804-8, em trâmite perente a 5ª Câmara

Cível, resolve

TORNAR PÚBLICA

A retificação da  Nota  Final  e,  da  Classificação Final  obtidas  pelas

candidatas abaixo relacionadas aprovadas no Núcleo Regional da Educação de

Cascavel:

Nome RG Nota Final Classificação Final
Luciene Aparecida Nunes Estevão 6.262.934-7 59,00 91ª

Lenice Moreira de Souza 6.011.510-9 57,25 120ª

Curitiba, 11 de abril de 2011.

Flavio Arns
Secretário de Estado da Educação